
Третье заседание Совета депутатов Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики третьего созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «18» октября 2016 г.    № 22     г. Гудермес 

 

 

О принятии отдельных полномочий Мелчхинского сельского поселения 

Гудермесского муниципального района по решению вопросов местного 

значения поселения по созданию условий для организации досуга и 

обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры 

Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района 

органами местного самоуправления Гудермесского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, 

Совет депутатов Гудермесского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять с 01.01.2017 года сроком до 31.12.2017 года отдельные 

полномочия Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального 

района по решению вопросов местного значения поселения по созданию условий 

для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций 

культуры Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального 

района. 

2. Администрации Мелчхинского сельского поселения разработать и 

заключить с администрацией Гудермесского муниципального района соглашение о 

передаче отдельных полномочий указанных в пункте 1 настоящего решения. 

3. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном 

интернет сайте Совета депутатов Гудермесского муниципального района 

www.Gudsovet.ru. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского 

муниципального района        У.У. Хизриев 

http://www.gudsovet.ru/

